Исполнительному директору

Академического лицея

Международного Вестминстерского

Университета в Ташкенте

Султановой Ш.Ю.

от
(Ф.И.О. учащегося)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня на учебу в Академический лицей Международного Вестминстерского

Университета в Ташкенте на контрактной основе по совместной образовательной программе с

Westminster University
(язык обучения (Русский, Узбекский))

Прилагаются следующие документы:

1. Заявление на имя директора

2. Копия свидетельства об окончании 9-класса (2 шт)

3. Личный листок
4. Фото 3х4 см (6 шт)

5. Копия свидетельства о рождении или ИД паспорта (2 шт)

6. Копия сертификата IELTS/CEFR/ по предмету (2 шт)

7. Копии паспортов родителей
8. Справка о прививке (форма №063-Y), данные общего анализа крови, мочи и флюорографии

(для мед.осмотра)

(подпись родителей) (подпись учащегося)

Сведения о родителях:

Отец:
(Ф.И.О. полностью)

Мать:
(Ф.И.О. полностью)

« »  2025 г.